
Hledáme ELEKTRO PROJEKTANTY – od
absolventa po profíka!

 45 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Aktuálně hledáme elektro projektanty do Ostravy! Máme otevřeno hned několik pozic a uplatnění najdou jak
zkušení elektro projektanti, tak i absolventi elektro oborů, kteří mají ambice stát se projektanty a dál profesně
růst. Zní to pro Tebe lákavě? Zašli nám svůj životopis. Těšíme se na spolupráci s Tebou!

Náplň práce
Tvým úkolem bude tvorba technických řešení pro projekty v oblasti fotovoltaických a bateriových
systémů  
Součástí bude tvorba elektro dokumentace i položkových rozpočtů  
Budeš působit i jako technická podpora pro naše zákazníky  
Těšit se můžeš na spolupráci v menším týmu  

Požadavky
Hledáme někoho, kdo má elektro vzdělání  
Vítáni jsou jak zkušení elektro projektanti, tak i absolventi elektro oborů  
Velmi oceníme, pokud umíš pracovat s AutoCAD nebo jiným podobným softwarem  
Máš osvědčení dle NV 194/2022 Sb.  

Nabízíme
Těšit se můžeš na práci v přátelském týmu ve stabilní společnosti  
Samozřejmostí je pružná pracovní doba  
Užiješ si příjemných 5 týdnů dovolené  
Máme pro Tebe finanční příspěvky a bonusy  
K dispozici budeš mít telefon a notebook  
Rádi se účastníme dobrovolnických aktivit a pokud budeš chtít, můžeš s námi!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


